FLS: 6^ 1

prefeitura DO MARANHAO
DIÁRIO - OFICIAL

EXTRATO DE CONTRATO NS: 2404001/2019
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO m DL 004/2019-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA
DO MARANHÂO.CONTRATADA(O): PLÍNIO OLIVEIRA SILVA-
ME, CNPJ: 27.549.762/0001-06.0BJETO: Prestação de
Serviços em Apoio Administrativo na Area de Assessoria para
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA.VALOR TOTAL: R$ 16.500,00
(Dezesseis mil e Quinhentos Reais)PROGRAMA DE
TRABALHO: Exercício 2019 ORGÃO: 01 - CÂMARA
MUNICIPAUUNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101; CÂMARA
municipal. PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2001 0000 -
manutenção E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA
GAMARA MUNICIPAL CLASSIFICAÇÃO ECÔNOMICA:
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS. DE TERCEIROS - PESSOA
jurídica .VIGÊNCIA: 24 de Abril de 2019 a 31 de Dezembro
de 2019.DATA DA ASSINATURA: 24 de Abril de
2019.RESPONSÁVEL PEU ASSINATURA CONTRATO: MAYSA
ELISETH CARVALHO MORAIS,PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO.